
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Dvojitý erekční kroužek Iron Duo

Údržba

Je snadná a nenáročná – po akci stačí omýt teplou vodou, mýdlem a nechat
oschnout. A taková Dezinfekce pomůcek taky není nikdy na škodu.

Materiál

Měkký a pružný silikon. Při nasazování je třeba použít větší sílu za použití
obou rukou, šikovná partnerka výhodou… Uvnitř kovové vložky, které drží
tvar a zvyšují tlak na penis.

Barva

Transparentní bílá, kovové vložky stříbrné.

Rozměry

Průměr před natažením je cca 2.6 cm, po maximálním natažení jsme naměřili 8 cm. Šířka spoje mezi kroužky cca
0,4 cm. U penisů menšího průměru do 3 cm je efekt na erekci minimální, kroužek však můžeme nasadit až za šourek.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

